HassP. ut extractum cardui benedicti; — RC. ut extractum gentianae luteae; — T. ut extractum columbo, ubi pro coque macera est legendum.

R. Radicis Glycyrrhizae quantum vis. Contunde, Aquae pauxillum addendo, in mortario; succum expressum et sepositione depuratum in balneo Aquae ad extracti consist. redige. (Ful. His. His3.)

R. Radicis Liquiritiae libram unam. Aquae fontanae . . libras sex.

Macera in loco calido per dies quatuor et coque parumper; cola exprimendo et colaturam ad aptam consistentiam inspissa. (Br.)

Sar. infusionem pro tertia parte consumere, colare et evaporare; — Lon. LonN. et C. Liquiritiae libram in Aquae octaris octo macerare per horas viginis quatuor et coquere ad quatuor, tunc ad idoneam crassitudinem inspissare; — Li. Radicis libras tres infundere in Aquae bull. novem per horas duodecim, coquere deinde parumper et colaturam per horas sex sepositam inspissare.

R. Radicis Liquiritiae partem unam. Aquae . . . partes octo.

Coquendo dimidium consume,cola exprimendo et colaturam blando igne ad massae pilularis consist. redige. (Wu. Gr. Re.)

R. Coquere Radicis sicc. partem unam in Aquae sex vel unam Radicis recent. in Aquae duabus vel tribus, colare exprimendo et liquorem probe inspissare; — D. Coquere Radicis partem unam in Aquae octo, colare cum expressione et colaturam ad massae pilul. consist. consumere; — Wür. Coquere Radicem in Aquae q. s. per horam unam et decoctum decanthatum ad mellis spissi consistentiam redigere; — Pia. Coquere Radicis libram unam in Aquae sex et colaturam sepositione depuratum in balneo aquae evaporare.

R. Radicis Liquiritiae libram unam. Aquae frigidae . . libras decem.

Macra per dies duos, subinde agitando, cola, sepone et decantha liquorem, qui tunc ad extr. consist. evaporet. (A. Pol.)

R. Rad. Liquir. grossiusc. pulv. q. vis. Prelo de Réal submissam et Aquae frigida humectatam, post horas duode-

cim macerationis aquae pressioni sub-
jice ut tinctura exprimatur, quae leni
calore ad extr. consist. redigatur. (Vm.)

Rx. Radicis Liquiritiae libram unam.

Aquae frigidae . . libras quatuor.

Macera per horas viginti quatuor,
subinde agitando et cola; residuum
itidem cum nova Aqua maceratum co-
letur; liquores mixti ad extr. consist.
evaporent. (Gal.)

Pasta s. Gelatina s. Mucilago Liqui-
ritiae s. Glycyrrhizae, Saccharum gly-
cyrrhizatum, Glycyrrhiza lucida, Glu-
ten pectorale. (A. B*. Bor. Bor4. Br.
D. Gal. Han. HassP. Li. O. Pal. Pol.
R. Sax. Suec. Wir. Wür. Fi. Sp. Vm.)

Rx. Rad. Liquirit. ras. s concis.
unc. quatuor.